
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00226/2016                                DE: 11/11/2016

O Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (208420/1) ADRIANA RODRIGUES PESSOA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167258) COMANDO REGIONAL III - SINOP
        A Partir de: 04/10/2016 Até 08/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (72487/1) ANDRE LUIS SILVA MANGABEIRA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167509) COMANDO REGIONAL IV - RONDONOPOLIS
        A Partir de: 04/11/2016 Até 03/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (72914/1) ANTONIO CARLOS CAVALCANTE DIAS
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167509) COMANDO REGIONAL IV - RONDONOPOLIS
        A Partir de: 24/10/2016 Até 30/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (258816/1) FABRICIO DA SILVA VALDANHA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167738) 1º PEL. PM DE ALTO GARÇAS
        A Partir de: 23/10/2016 Até 21/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (229884/1) FILIPE SAMPAIO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (175684) 8ª CIA. INDEPENDENTE DE PM -SEDE - CAMPO VERDE
        A Partir de: 19/10/2016 Até 02/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (48583/1) ITAMARIO AZEVEDO DE JESUS
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167509) COMANDO REGIONAL IV - RONDONOPOLIS
        A Partir de: 02/11/2016 Até 21/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (231145/1) IVENS DE SOUSA GONCALVES
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167444) NPM DE BOA ESPERANÇA DO NORTE
        A Partir de: 07/10/2016 Até 05/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (230904/1) JHONATAN ULYSSES
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167258) COMANDO REGIONAL III - SINOP
        A Partir de: 20/10/2016 Até 18/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (98459/1) JOSE JULIO SARAT
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (167258) COMANDO REGIONAL III - SINOP
        A Partir de: 10/10/2016 Até 08/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (230758/1) LUCAS TELLES DOS PASSOS
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014



        Un. Adm: (175595) 14º BATALHAO DE PM - SEDE - PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 18/10/2016 Até 15/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (266292/1) MARCIANO ROQUE DA SILVA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166650) CENTRO DE FORM. E APERFEIÇAMENTO DE PRAÇAS
        A Partir de: 02/11/2016 Até 01/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (266539/1) RENATO GOMES FERREIRA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166650) CENTRO DE FORM. E APERFEIÇAMENTO DE PRAÇAS
        A Partir de: 17/10/2016 Até 13/02/2017

Processo N.: 
    Nome: (73045/1) ROBISSON GALVAO DE SOUSA
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (169099) 23º BATALHAO DE POL. MILITAR - VILA RICA
        A Partir de: 20/10/2016 Até 18/12/2016

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 11 de Novembro de 2016.
          Gley Alves de Almeida Castro
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 206a05a1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 206a05a1

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T13:47:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




